

Compare Responses

Event #: 8135

Event Name: Sanitation Curbside
Calendar Packet

Number Of Lines: 6

Status: Pending award

<p>Performance Evaluation Score</p> <p>Supplier Total Bid Amount</p> <p>Total Event Score</p>	<p style="text-align: center;">Staples Contract & Commercial Thelma Terri Burgstiner</p> <p style="text-align: center;">0.00</p> <p style="text-align: center;">(award all valid only when output is same for all lines)</p> <p style="text-align: center;">48,130.80</p> <p style="text-align: center;">0.00</p>
<p>Line 1:Open:PRINTING OF RECYCLING LETTERS Output: Contract</p> <p>Award Quantity 0.0000</p> <p>Line Quantity 57000.0000 EA</p> <p>Unit price</p> <p>Extended price</p> <p>AOC</p> <p>Total bid</p> <p>Net unit price</p> <p>Total Line Score</p> <p>Delivery Date</p> <p>UOM Detail</p> <p>Vendor Item</p> <p>Vendor Item Description</p>	<p style="text-align: right;">0.0000</p> <p style="text-align: right;">57,000.0000</p> <p style="text-align: right;">0.0461</p> <p style="text-align: right;">2,627.70</p> <p style="text-align: right;">2,627.70</p> <p style="text-align: right;">0.04610</p> <p style="text-align: right;">0.00</p>

Line 2:Open:PRINTING OF RECYCLING MAGNETS Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 57000.0000 EA	57,000.0000
Unit price	0.4438
Extended price	25,296.60
AOC	
Total bid	25,296.60
Net unit price	0.44380
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	
Line 3:Open:PRINTING OF BAGS Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 57000.0000 EA	57,000.0000
Unit price	0.0118
Extended price	672.60
AOC	
Total bid	672.60
Net unit price	0.01180
Total Line Score	0.00

Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	
Line 4:Open:INSERTIONS Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 57000.0000 EA Unit price Extended price AOC Total bid Net unit price Total Line Score Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	0.0000 57,000.0000 0.2385 13,594.50 13,594.50 0.23850 0.00
Line 5:Open:EIGHT INCH BAG ZIP TIES Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 57000.0000 EA Unit price Extended price	0.0000 57,000.0000 0.0482 2,747.40

AOC	
Total bid	2,747.40
Net unit price	0.04820
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	
Line 6:Open:SANITATION SERVICES BROCHURES Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 57000.0000 EA	57,000.0000
Unit price	0.0560
Extended price	3,192.00
AOC	
Total bid	3,192.00
Net unit price	0.05600
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	